



T.C.
ŞANLIURFA VALİLİĞİ
İl Milli Eğitim Müdürlüğü

Sayı : 24181316-602.07.01-E.2946729
Konu : Okul Dışı Öğrenme Ortamları

11.02.2019

DAĞITIM YERLERİNE

İlgi : Milli Eğitim Bakanlığı Ortaöğretim Genel Müdürlüğünün 08.02.2019 tarihli ve 84037561-602.07.01-E.2830032 sayılı yazısı.

Milli Eğitim Bakanlığı Ortaöğretim Genel Müdürlüğünün "Okul Dışı Öğrenme Ortamları" konulu yazısı, klavuz, bilgi formu, sunum, rapor ekte gönderilmiştir.

Ekte gönderilen yazı ve ekleri doğrultusunda; her ildeki; müzeler, bilim merkezleri, sanat merkezleri, tarihi ve kültürel mekânlar, kütüphaneler, doğal sit alanları ve ören yerleri, ziyarete açık endüstriyel kuruluşlar ile üniversiteler gibi yerlerin okul öncesi, ilköğretim ve ortaöğretim eğitim/öğretim programlarıyla ilişkilendirilmesi ve bu yolla üretilecek öğretmen klavuz kitapları sayesinde bu alanların "Okul Dışı Öğrenme Ortamı" olarak daha etkin kullanılması; doğal, tarihî ve kültürel ortamların gelecek nesiller tarafından tanınması ve gözetilmesi, ayrıca öğretim programlarındaki kazanımların yaparak ve yaşayarak öğrenilmesine katkı sağlanması amaçlanmaktadır. İlişkilendirilmesi ve bu yolla üretilecek öğretmen klavuz kitapları sayesinde bu alanların "Okul Dışı Öğrenme Ortamı" olarak daha etkin kullanılması; doğal, tarihî ve kültürel ortamların gelecek nesiller tarafından tanınması ve gözetilmesi, ayrıca öğretim programlarındaki kazanımları yaparak ve yaşayarak öğrenilmesine katkı sağlanması amaçlanmaktadır.

Buna göre ilçenizde eğitim ve öğretim faaliyetlerinin gerçekleştirilebileceği; müzeler, bilim merkezleri, sanat merkezleri, tarihi ve kültürel mekânlar, kütüphaneler, doğal sit alanları ve ören yerleri, teknoparklar, ziyarete açık endüstriyel kuruluşlar ile üniversiteler gibi yerlerin ekte gönderilen "Millî Eğitim Bakanlığı Okul Dışı Öğrenme Ortamları Klavuzu" doğrultusunda belirlenerek gerekli çalışmaların titizlikle yürütülmesi hususunda,

Bilgi ve gereğini arz/rica ederim.

İbrahim CANBEK
Vali a.
Milli Eğitim Müdür Yardımcısı

Ek: İlgi yazı ve ekleri

DAĞITIM :
13 İlçe Kaymakamlığına
(İlçe Milli Eğitim Müdürlüğü)

Bilgi :
İl Milli Eğitim Müdürlüğüne (İlgili Birimlere)



T.C.
MİLLÎ EĞİTİM BAKANLIĞI
Ortaöğretim Genel Müdürlüğü

Sayı : 84037561-602.07.01-E.2830032
Konu : Okul Dışı Öğrenme Ortamları

08.02.2019

.....VALİLİĞİNE
(İl Millî Eğitim Müdürlüğü)

“2023 Eğitim Vizyonu”nda Temel Eğitim Temasında yer alan Yenilikçi Uygulamalara İmkân Sağlanacak” şeklindeki 2. Hedef’in 2. Eyleminde; “Okulların, bölgelerindeki bilim merkezleri, müzeler, sanat merkezleri, teknoparklar ve üniversitelerle iş birlikleri artırılacaktır.” denilmekte ve Ortaöğretim Temasında yer alan “Akademik Bilginin Beceriye Dönüşmesi Sağlanacak” şeklindeki 2. Hedef’in 3. Eyleminde ise; “Doğal, tarihî ve kültürel mekânlar ile bilim-sanat merkezleri ve müzeler gibi okul dışı öğrenme ortamlarının, müfredatlarda yer alan kazanımlar doğrultusunda daha etkili kullanılması sağlanacaktır.” denilmektedir.

Bu kapsamda; her ildeki; müzeler, bilim merkezleri, sanat merkezleri, tarihi ve kültürel mekânlar, kütüphaneler, doğal sit alanları ve ören yerleri, ziyarete açık endüstriyel kuruluşlar ile üniversiteler gibi yerlerin okul öncesi, ilköğretim ve ortaöğretim eğitim/öğretim programlarıyla ilişkilendirilmesi ve bu yolla üretilecek öğretmen kılavuz kitapları sayesinde bu alanların “Okul Dışı Öğrenme Ortamı” olarak daha etkin kullanılması; doğal, tarihî ve kültürel ortamların gelecek nesiller tarafından tanınması ve gözetilmesi, ayrıca öğretim programlarındaki kazanımların yaparak ve yaşayarak öğrenilmesine katkı sağlanması amaçlanmaktadır. İlişkilendirilmesi ve bu yolla üretilecek öğretmen kılavuz kitapları sayesinde bu alanların “Okul Dışı Öğrenme Ortamı” olarak daha etkin kullanılması; doğal, tarihî ve kültürel ortamların gelecek nesiller tarafından tanınması ve gözetilmesi, ayrıca öğretim programlarındaki kazanımların yaparak ve yaşayarak öğrenilmesine katkı sağlanması amaçlanmaktadır.

Buna göre ilinizde eğitim ve öğretim faaliyetlerinin gerçekleştirilebileceği; müzeler, bilim merkezleri, sanat merkezleri, tarihi ve kültürel mekânlar, kütüphaneler, doğal sit alanları ve ören yerleri, teknoparklar, ziyarete açık endüstriyel kuruluşlar ile üniversiteler gibi yerlerin ekte gönderilen “Millî Eğitim Bakanlığı Okul Dışı Öğrenme Ortamları Kılavuzu” doğrultusunda belirlenerek gerekli çalışmaların titizlikle yürütülmesi hususunda,

Bilgilerinizi ve gereğini rica ederim.

Mustafa SAFRAN
Bakan a.
Bakan Yardımcısı

Ekler:

- 1- Millî Eğitim Bakanlığı Okul Dışı Öğrenme Ortamları Kılavuzu
- 2- Ek-1 Okul Dışı Öğrenme Ortamları Bilgi Formu

Adres: Atatürk Bulvarı No:98 Kızılay
Elektronik Ağ: www.meb.gov.tr
e-posta: iunaldi@meb.gov.tr

Bilgi için: Öğr. İclal ÜNALDI
Tel: 3124131577
Faks: 3124180739

- 3- Ek-2 Personel Bilgi Formu
- 4- Okul Dışı Öğrenme Ortamları Sunum
- 5- Kalkınma Ajansı Başvuru Formu
- 6- Okulum Ankara Araştırma Raporu
- 7- Okulum Ankara İlkokul
- 8- Okulum Ankara Ortaokul

Dağıtım:
Gereği:
B Planı

Bilgi:
Temel Eğitim Genel Müdürlüğüne
Mesleki Ve Teknik Eğitim Genel Müdürlüğüne
Din Öğretimi Genel Müdürlüğüne
Özel Öğretim Kurumları Genel Müdürlüğüne